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Længere tur i 2023
Efterår: Østrig, Kroatien, Slovenien & Tyskland - 38 dage
	
Oplevelser fra et liv uden planer og hvor vejrguderne er vores vejviser
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	Tyskland og Østrig 

På vej ned mod Kroatien gjorde vi blandet andet et par dage stop ved Regensburg hvor vi fik gået nogle skønne turer langs Donau.

Efter Tyskland gjorde vi stop et par dage i Østrig ved byen Hohenberg som bød på flotte vandreområder, natur og godt vejr
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	Kroatien Nord

Efter en uge med fem overnatninger i Tyskland og to i Østrig, kørte vi over grænsen til Slovenien og derefter Kroatien hvor et af vores første oplevelser er Plitvice Lakes Nationalpark, som i 1949 blev erklæret som national park og dækker over et område på omkring 300 km2, og er en af de største natur parker i Europa. Her vælger vi at bruge en dag mellem de over 90 vandfald og 16 turkisblå søer.

Vi bevæger os herefter stille og rolig længere ned ad mod Syd Kroatien, hvor vi opholder os flere forskellige steder og nyder de oplevelser vi møder på vores vej 
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	Kroatien Syd

Vi er nu nået til byen Ston hvor vi besøger Dubrovniks nordligste forsvarpost. Med sin 5 km lange bymur fra det 14. og 15. århundrede kaldes den også Europas svar på Den Kinesiske Mur.
Fæstningsværkerne skulle beskytte byen og republikken mod angreb fra søsiden, og skulle værne om de eftertragtede og indbringende saltsletter






Se nærmere beskrivelse og fotos fra hele vores tur på 38 dage




Ruten efteråret 2023 (37 overnatninger)
Vi har kørt 5.015 km
Vi har gået 554.561 skridt (360 km)

TYSKLAND
08.11: 1 nat Wohnmobilstellplatz, Osterrönfeld wohnmobilhafen-nok.de (21€ =158kr) u. bad
07.11: 1 nat Am Krähenberg - Der Campingplatz im Harz, Langelsheim camping-kraehenberg.de (23€ = 173kr)
06.11: 1 nat Ferienpark Birnbaumteich, Harzgerode ferienpark-birnbaumteich.de (30€ =224kr)
05.11: 1 nat Bavaria Kur-Sport Campingpark, Eging am See bavaria-camping.de (21€=158kr)

SLOVENIEN
03.11: 2 Nætter Avtokamp Kekec, Maribor cck.si (54€ = 406kr)

KROATIEN
01.11: 2 nætter Camping Omišalj, Omišalj Krk campingomisalj.com (51,72€ = 388kr)
30.10: 2 nætter Camp Sibuljina, Tribanj campsibuljina.com  (46€ = 345kr)
28.10: 2 Nætter Camping Peros, Zaton http://www.autocamp-peros.hr/ (47,32€ = 355kr)
26.10: 2 nætter Camping Falkenstein ZADAR, Zadar  falkensteiner.com (51,32 = 385kr)
25.10: 1 nat Oaza Mira auto kamp, Drage oaza-mira.hr (25,66€ = 192kr)
23.10: 2 nætter Amadria Park Camping Šibenik, Sibenik amadriaparkcamping.com (54,36£ = 408kr)
22.10: 1 nat Camping Rožac, Okrug Gornji camp-rozac.hr (27,32€ = 205kr)
20.10: 2 nætter Camping Stobreč Split, Storbrec campingsplit.com (52,46€ = 393 kr)
18.10: 2 nætter Galeb Camp Kamp Galeb, Omis kamp.galeb.hr (51,64€ = 389kr)
17.10: 1 nat Brijesta Dubrovnik Camping, Brijesta brijesta-dubrovnik.camp (31,12€=233kr)
15.10: 2 Nætter Camp Viter, Zaostrog en.camp-viter.com (47,32€=355kr)
12.10: 3 Nætter Olivia Green Camping, Tisno oliviagreencamping.com (81,98€ 615kr)
10.10: 2 nætter Camping Paklenica, Starigrad bluesuncamping.com (49,32€=370kr)
09.10: 1 nat Plitvice Holiday Resort, Rakovica plitvice.com (27,32€=205kr)
08.10: 1 Nat Camping Slapic, Duga Resa campslapic.hr (25,12€ = 188kr)

ØSTRIG
06.10: 2 nætter Camping Putterersee, Hohenberg, camping-putterersee.at (54€=405kr)

TYSKLAND:
04.10: 2 nætter Camping Freizeitinsel, Bad Abbach campingplatz-freizeitinsel.de (58€=435kr)
03.10: 1 nat Camping Aller-Leine-Tal, Essel camping-aller-leine-tal.de (21€ = 160kr)
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